
UCHWAŁA NR XXXIX/568/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbioru odpadów komunalnych stałych gromadzonych: 

1. w pojemnikach 110 l -240 l -124,20 zł/m3, 

2. w pojemnikach 1,1 m3 - 10 m3 -75,60 zł/m3 .

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w kwocie: 

1. 16,65 zł/m3 - za odbiór nieczystości z odległości do 15 km, 

2. 20,49 zł/m3 - za odbiór nieczystości z odległości ponad 15 km.

§ 3. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi określone w § 1, 
w przypadku selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych gromadzonych: 

1. w pojemnikach 110 l - 240 l - 86,94 zł/m3, 

2. w pojemnikach 1,1 m3 - 10 m3 - 52,92 zł/m3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 5. Traci moc uchwała XIX/226/2012 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2895



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Świebodzinie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tomasz Olesiak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2895


		2013-12-31T12:36:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




